
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 245 lì 12-06-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 34 del 11-06-2014

Oggetto: Compensazione della somma di € 230,00 dovuta dalla ditta Furnari Salvatore
per TARSU 2012  con la fattura n. 68 del 15/07/2013.

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina del Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici-Urbanistica n. 789 del

18/11/2013 con la quale viene disposta la liquidazione della fattura n. 68 del 15/07/2013

relativa alla fornitura di materiale idrico alla ditta Furnari Salvatore di Francavilla di Sicilia con

sede in via Roma n. 83/85 P.IVA 02930860834;

Vista la nota prot. n. 5108 del 24/04/2014, inoltrata dalla ditta in oggetto, di richiesta

compensazione somma dovuta al Comune di Francavilla di Sicilia a titolo di TARSU 2012;

Considerato che Comune di Francavilla di Sicilia deve alla ditta sopra richiamata la somma

di € 796,70 a saldo della fattura n. 68 del 15/07/2013;

Ritenuto, pertanto, conveniente per l’Ente, al fine di regolarizzare la propria posizione

debitoria nei confronti della ditta Furnari Salvatore, compensare la somma di € 230,00 come

da richiesta pervenuta;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Di compensare la somma di € 230,00 dovuta dalla ditta Furnari Salvatore per TARSU 2012,

con la fattura n. 68 del 15/07/2013;

Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione on-line;

Di trasmettere copia della presente alla ditta interessata.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

Rag. Rosalba Pennino


